Secretaria de Políticas para as Mulheres –SPM-BA

SELO LILÁS - Comissão Avaliadora

Despacho nº. 004/2024 – Resultado Final em conformidade com Edital Selo
Lilás, publicado no DOE de 28/12/2023.

  Interessadas(os): CONCORRENTES AO SELO LILÁS

A Comissão Avaliadora, responsável pelo processo de seleção da concessão do
Selo Lilás (BA), faz saber o Resultado Final, conforme previsto no Anexo I do
Edital respectivo, cujo teor relacionam as concorrentes que preencheram todos os
requisitos editalícios.

Resultado Final

EMPRESA/ INSTITUIÇÃO

CNPJ

ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E
SOLIDÁRIO DO ESTADO DA BAHIA - ADESBA

23.321.586/0001-91

ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DE BOQUIRA

52.342.601/0001-86

ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, CULTURAL E
DESPORTIVA DE CURRALINHO E
ADJACÊNCIAS

29.414.671/0001-80

ASSOCIAÇÃO DE PEQUENOS PRODUTORES
DE JABOTICABA

13.902.291/0001-55

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO SUL,
EXTREMO SUL E SUDOESTE DA BAHIA
(AMURC)

13.011.648/0001-05

ASSOCIAÇÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA
BAHIA - AMPEB

13.041.124/0001-67

ASSOCIAÇÃO DE EMPRESAS DO CENTRO
INDUSTRIAL DE ARATU-PROCIA

13.420.153/0001-30

AVANSYS TECNOLOGIA LTDA

04.181.950/0001-10

ALFAZEMA FILMES

19.397.387/0001-90

A3 ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

30.812.453/0001-83

ADAD COMERCIO DE TINTAS LTDA

49.203.225/0001-34

ACQUAHIDRO SOLUÇÕES AMBIENTAIS

29.709.564/0001-80

AIG EVENTOS LTDA

13.174.281/0001-40

BAHIA PESCA S/A

13.187.745/0001-53

BAHIAGÁS - COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA

34.432.153/0001-20

BAYER

64.858.525/0139-80

BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A

42.318.949/0013-18

BRUNA ALVES MOITINHO DE ANDRADE LTDA.

15.367.409/0001-18

BRACELL BAHIA SPECIALTY CELLULOSE

69.037.133/0001-39

CAMISAS POLO INDÚSTRIA, COMERCIO E
SERVIÇOS DE CONFECCOES LTDA

01.541.910/0001-44

CÁRITAS BRASILEIRA REGIONAL NE3

33.654.419/0002-05

CENTRO PALMARES DE ESTUDOS E
ASSESSORIA POR DIREITOS

15.235.706/0001-00

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL

18.608.274/0001-23

COMPANHIA BAIANA DE PESQUISA MINERAL

13.554.910/0001-68

COMPANHIA DE TRANSPORTES DO ESTADO
DA BAHIA

03.231.999/0001-78

COMPANHIA DE ENGENHARIA HÍDRICA E DE
SANEAMENTO DA BAHIA – CERB

13.529.136/0001-35

COMISSÃO ECUMENICA DOS DIREITOS DA
TERRA

02.481.542/0001-59

CONDER

13.595.251/0001-08

COOPERATIVA SER DO SERTÃO –
COOPSERTÃO

10.481.167/0001-75

COOPERATIVA DOS TRANSPORTADORES DE
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA – COOPGNP

15.482.050/0001-20

CIBERIAN TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

04.589.357/0001-08

CTS-COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVIÇO

06.814.003/0001-45

DECOLORES PRODUÇÃO DE EVENTOS

15.540.023/0001-66

DESENBAHIA – AGÊNCIA DE FOMENTO DO
ESTADO DA BAHIA

15.163.587/0001-27

DOMINIO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
GESTÃO DE SAUDE LTDA

11.759.043/0001-71

EMBASA

13.504.675/0001-10

FASE FEDERAÇÃO DE ÓRGÃOS PARA
ASSISTÊNCIA SOCIAL E EDUCACIONAL

33.700.956/0025-22

FCA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

10.556.138/0001-25

FEDERAÇÃO DE BALEADO DA BAHIA

30.203.496/0001-61

FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DA BAHIA-
(FUNCEB)

13.266.325/0001-62

FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO
ESTADO DA BAHIA  - (FAPESB)

04.902.299/0001-20

FUNDAÇÃO BAIANA DE PESQUISA CIENTÍFICA
E DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO,
FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE
MEDICAMENTOS – BAHIAFARMA

13.078.518/0001-90

FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR
DO ESTADO DA BAHIA

24.776.712/0001-65

G&M AGENCIA DE TURISMO E ORGANIZADORA
DE EVENTOS LTDA

08.726.814/0001-10

GEFICON CONTABILIDADE SS

36.156.133/0001-07

GLOBALTEK COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA

03.905.063/0001-85

GPI SISTEMAS LTDA

23.221.699/0001-15

GRÁFICO EMPREENDIMENTOS LTDA

16.365.025/0001-29

HEMOVIDA SERVIÇOS DE NEFROLOGIA E
HEMODIÁLISE

04.805.100/0001-46

HIT VIAGENS E TURISMO LTDA

12.417.478/0001-09

HIPERIDEAL EMPREENDIMENTOS LTDA

02.212.937/0001-56

I.C.SIMÕES - GESTÃO CULTURAL ME (CASA
DOS SETE)

10.882.163/0001-07

I. M. TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA.

08.042.908/0001-70

IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

11.858.570/0001-33

INSTITUTO BAIANO DE DESENVOLVIMENTO
AMBIENTAL E SOCIOPRODUTIVO – ECOBAHIA

09.385.474/0001-73

IRMÃS VALENTIM UNIFORMES

04.474.971/0001-24

LIMIARH CONSULTORIA LTDA

22.722.996/0001-81

LUPA LOCADORA DE AUTOMÓVEIS LTDA

05.449.066/0001-87

MARIA DAS CADEIRAS COMERCIO
TRANSPORTES LOGÍSTICA E SERVIÇOS LTDA

35.935.331/0001-06

M.A.RIOS ME

03.596.775/0001-60

MASTER MEDIC COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAIS DE HIGIENIZACAO E
HOSPITALARES LTDA

07.381.075/0001-09

MEDSCIENTIFIC MANUTENCAO SERVICOS E
COMERCIO DE EQUIPAMENTO MEDICO-
HOSPITALAR LTDA

32.694.456/0001-95

MOVIMENTO DE APOIO A AGRICULTURA
FAMILIAR - AGROVIDA

08.164.635/0001-36

NANCY VIEGAS

27.669.000/0001-35

NEOENERGIA COELBA

15.139.629/0001-94

PROSLAB – PRONTO SERVIÇO LABORATORIAL
LTDA

05.145.296/0001-52

PRODEB - CIA DE PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DA BAHIA

13.579.586/0001-32

PRIMUSTECH SISTEMAS DE SEGURANÇA E
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

26.504.245/0001-40

RM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA

41.769.638/0001-79

SPEED WAY LOCADORA DE AUTOMOVEIS

04.821.551/0001-77

LTDA

SINDICATO E ORGANIZAÇÃO DAS
COOPERATIVAS DO ESTADO DA BAHIA – OCEB

13.564.539/0001-15

STARTEI HUB DE INOVAÇÃO

29.228.630/0001-08

SAC - SUPERINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO
AO CIDADÃO

13.323.274/0001-63

SG TECNOLOGIA CLÍNICA LTDA

61.485.900/0007-56

SKY MONTAGEM E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL
E COMERCIO DE PEÇAS LTDA

08.268.522/0001-80

SOCIEDADE FILARMÔNICA LYRA POPULAR

13.692.942/0001-20

SUDESB – SUPERINTENDÊNCIA DOS
DESPORTOS DO ESTADO DA BAHIA

13.323.001/0001-19

TINTAS BARROS COMERCIO DE TINTAS LTDA

34.223.815/0001-51

TEM DENDÊ PRODUÇÕES LTDA

15.128.758/0001-87

TOCA DE REIS PROJETOS EM COMUNICAÇÃO
E CULTURA LTDA

05.913.319/0001-21

ULTRA MEDICAL COMÉRCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

18.192.961/0001-00

UNIODONTO PAULO AFONSO

02.772.726/0001-78

VIAÇÃO SANTA CLARA LTDA.

16.084.121/0001-07

Salvador(BA), 22 de Março de 2024.

Elisangela dos Santos Araujo
Presidente da Comissão Avaliadora do Selo Lilás(BA).